PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 2

EDITAL N.º 044/2021 PROGRAD/UENP

RESULTADO DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DEBOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

GEOGRAFIA
BOLSISTA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
Juliana Aparecida Pinheiro Ramos  1º

Milena Aparecida Dias da Silva 2º
Thais Emanuelle Marçal 3º

CAMPUS JACAREZINHO

LÍNGUA PORTUGUESA/LETRAS
CADASTRO RESERVA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
Samira Bebiano Barbosa 1º

MATEMÁTICA

BOLSISTA
CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Karine Maria 1º

Elen Vieira 2º

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 2

CAMPUS LUIZ MENEGHEL
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CADASTRO RESERVA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
Ana Laura Galacci Alves 1º

Paola Rodrigues 2º

Camila Morais de Camargo 3º

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 30 de abril de 2021.

ORIGINAL ASSINADO
Ana Paula Belomo Castanho Brochado

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO

Roberta Negrão de Araújo
Coordenadora Institucional PIBID/ UENP